
 

Dz-06.0021.12.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/119/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany granicy obwodów szkół podstawowych na terenie Dzielnicy VI Bronowice  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Na prośbę dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 93 w Krakowie Rada Dzielnicy VI Bronowice 

wnioskuje o zmianę granic obwodu przedmiotowej placówki w następujący sposób:   

1. Włączenie do rejonu Szkoły Podstawowej Nr 93:  

 ul. Armii Krajowej 7 i 8a,  

 ul. Grenadierów,  

 ul. Zaczarowane Koło,  

 ul. Rydla do nr 44 (parzyste) i nr 31 (nieparzyste). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


